
 

 
Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino - 64100 Teramo 
C.F. 92029690671 – P. Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – e-mail: fondazione@unite.it 

 
Determina n. 1 
 
Teramo, 14/01/2019 
                              IL DIRETTORE GENERALE 
Visto lo Statuto della Fondazione; 
Visto il personale attualmente in servizio presso la Fondazione;  
Visto l’art. 36, c. 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016; 
vista la determina DG n. 24 del 05/10/2016 
Vista la lettera di affidamento CIG Z421B92D51 del 13 ottobre 2016 
Vista la nota del SUAP 24377 del 27 aprile 2018 nella quale si richiede all’Università di procedere con 
valutazione di impatto acustico e l’asseverazione tecnica costituita da elaborato grafico rappresentante 
lo stato attuale dell’immobile riportante l’asseverazione di tecnico abilitato; 
Vista la nota del RUP Dott. Alessandro Fiore relativa alla proposta di estensione del servizio alla 
CIALAB per l’ottenimento dell’Autorizzazione Unica Ambientale, 
 

DETERMINA 

• Di affidare le ulteriori attività inerenti il procedimento finalizzato all’ottenimento dell’Autorizzazione 
Unica Ambientale alla Società CIALAB, precedente affidataria del servizio CIG Z421B92D51, al 
fine di garantire la prosecuzione del servizio, per un importo pari ad € € 3.750,00 più iva, al netto dei 
versamenti agli enti per la concessione dei pareri che verranno successivamente rimborsati; 

• Le attività dovranno terminare, salvo imprevisti, entro il 31/03/2019 

• Lo stanziamento trova capienza nei fondi per il trasferimento dei laboratori della Facoltà di 
Bioscienze; 

• Di dare mandato al RUP di comunicare alla Società CIALAB quanto determinato. 
 
 

 
 

Il Direttore Generale 
Prof. Manuel De Nicola 

 
 


